Во таа смисла Бруфа и писмено го известил битолскиот
валија13), а и директно повикани од турските власти да го положат
оружјето, андартите изјавувале дека не дошле да се борат против
Турците туку против Бугарите и затоа ги молеле да им дозолат
да се упатат кон северна Македонија.14)

10) AM, м. ф. 446, Солун. 12 јули 1896.
u ) Исто, Битола, 15 јули 1896.
12) Исто, Солун, 18/30 јули 1896.
13) Исто, Солун, 27 јули 1896.
и) Влаху, ц. д. стр. 139—140,